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   Neljapäev, 14. juuli 2016
                     Kell 7            Hommikuprogramm: täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK VALJALA, KAARMA ja MUHU koguduste õpetaja HANNES NELIS + 7.30 ajalehtede tutvustus + teated TÄNA + 7.45 HOMMIKUINTERVJUU    
                Kell 8            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUS + 8.45 ÕNNESOOVID    
                Kell 9            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                10:00            RAADIOKANTSEL: pastor LEHO PALDRE jutlus – JEESUSE LÄKITUSKÄSK    
                11:00            SAATEKAVA, seejärel PIIBLIVÕTI -  Pühakirja selgitab EENOK PALM;   kl 11.30 JÄRJEJUTT: ILSE KATVELI raamatut “RÄNNUTEE RÕÕMUD JA VAEVAD“  loeb ELNA REEST    
                12:00            ERR uudised, siis TEATED, SAATEKAVA; kl 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI: NÄGEMUS JÄÄRAST ja SIKUST (Tn 8,1-12) Pühakirja selgitab Rannamõisa koguduse õp AARE KIMMEL    
                Kell 13            TEELISED: VAIKSE OOKEANI RISTTEEL.  ELERI ja INDREK SOIDLA jätkavad oma reisikirja OKEAANIA saarestiku väikesaarte FIDŽI ja TONGAga. Saatejuht on Mare Pihlak    
                Kell 14            KÄSIKÄES: TÄHENDAMISSÕNA MARINEERITUD PEEDIST. Vestlusringis on JANA ROSIN, REIMO AINSAR ja EHA LOBJAKAS    
                Kell 15            ERR uudised, seejärel Pereraadiost TEATED ja SAATEKAVA tutvustus    
                Kell 16            TUNNISTUS JA SÕNA: Oma usuelu kogemusi jagab Eelimi Nelipüha koguduse pastor OLIUS THALING. Sarja autor ÜLO NIINEMÄGI    
                Kell 17            TEATED, kl 17.05 VAIMULIK MÕTISKLUS; 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke KIRJAST HEEBREALASTELE loeb ANDRES SAUMETS, kl 17.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus ja kl 18.30 JÄRJEJUTT: ILSE KATVELI raamatut  “RÄNNU-TEE RÕÕMUD JA VAEVAD“  loeb ELNA REEST    
                Kell 19            TÕDE OTSIDES: ÜKSMEELE JÕUD. Teemat mõtestavad EELK piiskop , kauaaegne EKN president EINAR SOONE ja  teleajakirjanik INGRID SEMBACH –HÕBEMÄGI    
                Kell 20            LÄBI IISRAELI saate sihtkohad on BEIT HORON ja GIVAT ZEEV. Reisijuhtideks MARGIT PRANTSUS ja HELI METSALA    
                Kell 21            Loeb KARIN RAJA lastele ÕHTUJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA ja RAADIO-KANTSEL: kauaaegse Toronto Eesti Baptistikoguduse pastori KALJO RAID’i arhiivi piiblitund ESRA raamatust    
                Kell 22            Jätkame Eestis tegutsevaid kristlikke koole tutvustava sarjaga KOOL ja KIRIK.
       Oleme jõudnud Tallinnas tegutsevasse TOOMKOOLI. Stuudios on kooli juhataja EGLE VIILMA ja saatejuhina HEIKI HALJASORG    
                Kell 23            Vaimulik mõtisklus, kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 24            Mõtiskleb teoloog EINAR LAIGNA autorisaates OLEMINE ja OLEMASOLEMINE - LAPSIKUSE teemadel    
                Kell 1 öösel            ÜHESKOOS: HEA PAARISUHE- KONFLIKTIDE LAHENDAMISEST ANDESTAMISENI. Kärt Kase raamatut „SUHTEAUDIT - KÄSIRAAMAT PAARIDELE“, lehitseb saates abielupaar MARGE ja ALLAN RANDLEPP    
                Reedel:     kl 5.45 vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaaneni     kl 6.45piiblivõti
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